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13. Feldkirchner Triathlon 12.08.2006

TW 12 (1993 - 1994)
1. 0:57:42,22

TM 12 (1993 - 1994)
1. 1:05:37,40

TW 14 (1991 - 1992)
1. 0:57:03,23

TM 14 (1991 - 1992)
1. 0:49:08,78

2. 0:50:07,56  +00:58,77
3. 0:54:36,36  +05:27,57
4 0:57:34,69 +08:25,90

TW 16 (1989 - 1990)
1. 0:50:22,13

TM 16 (1989 - 1990)

1. 0:41:31,52
2. 0:46:50,80

+05:19,27

TW 18 (1987 - 1988)

1. 0:44:13,64
2. 0:49:56,52 +05:42,88
3. 1:05:47,67 +21:34,03
4 1:11:47,75 +27:34,10
5 1:12:49,13  +28:35,48
TM 18 (1987 - 1988)
1. 0:45:01,37
2. 0:45:14,15 +00:12,77
3. 0:48:24,65 +03:23,28
TW 20 (1977 - 1986)
1 0:47:48,58
2 0:48:13,54 +00:24,95
3. 0:51:24,15 +03:35,57
4. 0:53:21,54 +05:32,95
5 0:56:23,92 +08:35,34
6 0:56:26,60 +08:38,02
7 0:57:51,89 +10:03,30
8 1:04:11,71 +16:23,13
9 1:11:48,83 +24:00,25
TM 20 (1977 - 1986)
1 0:37:39,61
2 0:40:41,18 +03:01,57
3. 0:41:52,86 +04:13,24
4. 0:42:11,84 +04:32,22
5 0:42:38,95 +04:59,34
6 0:43:12,72 +05:33,10
7 0:43:16,29 +05:36,67
8 0:44:38,34 +06:58,72
9. 0:44:48,26  +07:08,64
10. 0:44:59,51 +07:19,89
11. 0:45:27,41  +07:47,79
12. 0:46:18,26  +08:38,64
13. 0:46:24,58 +08:44,96
14, 0:46:43,17 +09:03,55
15. 0:46:53,86 +09:14,24

Galler, Christina

Huber, Georg

Stanonik, Monalisa

Schiessl, Martin
Schlaipfer, David
Hauslaigner, Markus
Stadler, Johannes

Hofbauer, Ildiko

Kirmeier, Maxi
Dillenbourg, Lucas

Armsdorfer, Rebecca
Wesolowski, Marta
Gotzinger, Beate
HelR, Teresa

Knapp, Jessica

Gentner, Romain
Maier, Simon
Mayer, Alexander

Noppinger, Christine
Hollaus, Isabelle
Brotzner, Eva

Kirchner, Rita
Thannbichler, Elisabeth
Kollmann, Anke Kirsten
Schnappinger, Regina
Kronreif, Sandra
Lindner, Anni

Miuhlbauer, Hans
Unterer, Sven
Hollaus, Peter
Grassl, Marcus

Auer, Stefan
Reichenberger, Christian
Allerberger, Michael
Eder, Toni

Grobner, Hubert
Hollaus, Lukas

Blum, Markus
Seidel, Uwe
Wimmer, Stefan
Hofbauer , Attila
Magg, Matthias

Trachtenverein Feldkirchen

Papa Joe TRI-Team

Team Kap Verde

SV Oberteisendorf
TSV Altenmarkt
SV Marzoll
Rad-Sport-Kirchner

TG Salzachtal

Riap Sport TSV Bad Reichi
FC Entzheim

TRI Burmoos

Team Radsport Kirchner
Trachtenkapelle Feldkirchel
Dance Nation Inntalia Mihl

Lempdes 63 Triathlon (Fran
SC Anger
WSV Zellerreit

DJK Weildorf

TV Zell am See
Naturfreunde Wals / Griinau
Team Radsport Kirchner
Adidas

TMK

Tri SANDY

Dance Nation Inntalia Muhl

Riap Sport / Aral Bad Reict
SCW Miinchen Triathlon
TV Zell am See

TSV Bad Reichenhall
RMC

Siezenheim

RSK Aufham

TSV Waging

TV Zell am See

TV Traunstein

SC Prinz Eugen Minchen
Rad Team Rupertigau/ TOP
TG Salzachtal

TSV Freilassing
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0:05:11,50

0:06:10,70

0:04:28,00

0:04:31,10
0:04:40,90
0:04:30,30
0:05:32,10

0:03:59,40

0:02:54,20
0:04:38,70

0:03:15,60
0:04:41,00
0:04:47,70
0:05:10,60
0:05:15,60

0:03:45,30
0:04:00,80
0:04:41,40

0:04:19,00
0:03:38,50
0:04:34,60
0:04:47,70
0:04:46,60
0:04:32,60
0:04:47,80
0:05:08,90
0:05:27,10

0:02:42,00
0:03:09,40
0:03:16,20
0:03:16,60
0:03:13,90
0:03:29,70
0:03:25,10
0:04:24,10
0:04:02,20
0:02:52,50
0:03:56,00
0:03:25,60
0:04:43,10
0:04:30,50
0:04:33,10
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0:34:31,60 1.

0:40:45,60 1.

0:35:30,60 1.

0:29:49,60
0:30:54,80
0:34:04,30
0:34:17,70

rPweEnDN

0:30:38,70 1.

0:25:33,90 1.
0:28:29,20 2.

0:26:27,10
0:30:14,50
0:37:30,80
0:43:03,60
0:43:19,70

aswd R

0:28:33,10 1.
0:26:42,60
0:29:46,70

N ow

0:28:24,60
0:29:15,20
0:31:48,40
0:30:28,20
0:33:10,40
0:34:01,40
0:35:20,80
0:38:05,60
0:42:29,40

©COorpANOE ON

0:23:31,30
0:25:22,40
0:26:24,00
0:26:22,10
0:26:24,80
0:26:06,90
0:26:10,00
0:26:56,10
0:26:47,50
0:26:17,20
0:27:04,30
0:28:40,70
0:26:33,00
0:28:20,90
0:28:31,40
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0:17:59,12

0:18:41,10

0:17:04,63

0:14:48,08
0:14:31,86
0:16:01,76
0:17:44,89

0:15:44,03

0:13:03,42
0:13:42,90

0:14:30,94
0:15:01,02
0:23:29,17
0:23:33,55
0:24:13,83

0:12:42,97
0:14:30,75
0:13:56,55

0:15:04,98
0:15:19,84
0:15:01,15
0:18:05,64
0:18:26,92
0:17:52,60
0:17:43,29
0:20:57,21
0:23:52,33

0:11:26,31
0:12:09,38
0:12:12,66
0:12:33,14
0:13:00,25
0:13:36,12
0:13:41,19
0:13:18,14
0:13:58,56
0:15:49,81
0:14:27,11
0:14:11,96
0:15:08,48
0:13:51,77
0:13:49,36
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

0:46:54,97
0:47:01,46
0:47:43,78
0:49:08,19
0:49:20,74
0:50:19,21
0:50:39,84
0:52:44,99
0:53:01,58
0:53:17,14
0:54:53,68
0:56:20,03
0:56:44,80
1:07:04,26
A 0:00:00,00

+09:15,35
+09:21,84
+10:04,16
+11:28,58
+11:41,12
+12:39,59
+13:00,22
+15:05,37
+15:21,96
+15:37,52
+17:14,06
+18:40,42
+19:05,18
+29:24,64

TW 30 (1972 - 1976)

1. 0:43:15,83
2. 0:45:03,79 +01:47,96
3. 0:45:46,88 +02:31,05
4. 0:47:22,34 +04:06,51
5. 0:55:31,13 +12:15,30
6. 0:59:44,87 +16:29,04
TM 30 (1972 - 1976)
1 0:39:55,45
2 0:40:22,49 +00:27,03
3. 0:42:10,23 +02:14,78
4, 0:43:07,51 +03:12,05
5 0:44:04,85 +04:09,39
6 0:44:54,07 +04:58,61
7 0:44:56,28 +05:00,83
8 0:47:04,25 +07:08,79
9. 0:48:46,50 +08:51,05
10. 0:49:29,38 +09:33,93
11. 0:49:44,51  +09:49,05
12. 0:52:05,16 +12:09,70
13. 0:52:23,51 +12:28,06
14. 0:53:50,60 +13:55,15
15. 0:57:21,67 +17:26,22

TW 35 (1967 - 1971)

1.
2.
3.

TM 35 (1967 - 1971)

0:50:47,80
0:56:07,33
1:00:42,27

+05:19,52
+09:54,47
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0:41:13,60
0:41:46,56
0:42:07,12
0:43:16,87
0:44:20,25
0:44:26,19
0:44:35,24
0:45:50,78
0:46:04,77
0:46:33,24
0:46:35,95
0:47:15,52
0:48:53,15
0:49:11,31
0:50:59,25

+00:32,95
+00:53,51
+02:03,26
+03:06,64
+03:12,58
+03:21,64
+04:37,17
+04:51,16
+05:19,64
+05:22,34
+06:01,92
+07:39,55
+07:57,70
+09:45,65

Allerberger, Bernhard
Lecker, Johann
Aicher , Michael
Pdliner , Sebastian
Bichler, Klaus
Hasendohrl, Heinrich
Ohlknecht, Alexander
Kluba, Sven
Preibisch, Thomas
Edfelder, Peter
Stutz, Sebastian
Kern, Martin

Ploderl, Andreas
Hefter, Franz
Reinicke, Axel

Wagner, Elena
Holler, Andrea
Minsch, Amina
Muhlberger, Sabine
lliner, Eva

Sahm, Eva-Maria

Mraz, Helmut
Sahm, Marco
Hohenadler, Armin
Schmid, Anton
Lackner, Tobias
Jahija, Baskim
Mayer, Stefan
Frey, Alexander
Wagner Dr., André
Zeyer, Steffen
Kroll, Stefan
Frank, Nikolaus
Kern, Christian
Holler, Rainer
Schmidhammer, Runo

Schmid, Manuela
Riedl, Monika
Egger, Silvia

Langmaier, Horst
Kronberger , Alexander
Strasser, Glnter
Neudecker, Edgar
Ausfelder, Christian
Miller, Willi
Burgstaller, Stefan

Siezenheim

TUS Mitterfelden
ATS Braunau

LC Bayern

Junge Union

TSV Bad Reichenhall
Siezenheim

Dance Nation Inntalia Mihl

Amtersport Traunstein

TSV Bad Reichenhall

TV Zell am See

SCW Minchen Triathlon
TV Zell am See

Spielbank Bad Reichenhall

SC Anger

Tritronic Team St. Wendel
TV Traunstein

TRI Team Triftern
Spielbank Bad Reichenhall
TV Traunstein
Radlpower-Petting
Hammerbachler
www.all2U.at

SC Ainring

FSV Lokomotive Waging
TSV Bad Reichenhall

RK Asten

TG Salzachtal
WSV Zellerreit
RLC St Veit

TRI Team Hallein
ASICSTRI Alpin Radstadt
TSV Bad Reichenhall
SC Anger

TUS Traunstein

SCW Minchen Triathlon
TRI Team Hallein

Schmiedhammer, Reinhol RK Asten

Tanner, Olaf

Aigner, Felix

Ried, Markus
Thurnhausstatter, Bruno
Schlaipfer, Stephan
Eick, Christian
Langauer, Hubert

SC Ainring

Leimuller Racing Team
SC Inzell

SC Ainring

TSV Altenmarkt
Naturfreunde Hammerau
Musikverein Aflenz

10.
14.
15.
16.
23.

24.
22.
27.
12.
25.
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29.
28.
20.

11.
10.
14.
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0:03:39,20
0:04:05,60
0:04:13,30
0:04:23,20
0:04:48,70

0:04:58,40
0:04:47,10
0:05:54,80
0:04:01,90
0:05:07,70
0:05:29,20
0:06:36,70
0:06:06,70
0:04:39,10

0:03:46,70
0:03:29,20
0:04:06,80
0:04:07,60
0:04:24,90
0:05:17,30

0:03:00,60
0:03:07,00
0:04:18,00
0:03:48,20
0:04:05,00
0:03:53,20
0:04:51,10
0:04:47,00
0:05:21,80
0:03:57,40
0:03:47,60
0:04:23,80
0:04:56,30
0:05:05,40
0:05:22,60

0:04:40,60
0:05:23,00
0:05:28,20

0:02:59,00
0:03:35,10
0:03:44,50
0:03:05,30
0:04:09,30
0:04:00,50
0:04:15,40
0:04:27,50
0:04:28,90
0:04:50,30
0:04:04,10
0:04:49,70
0:04:39,70
0:05:00,90
0:05:19,40

14.
13.
17.
19.

21.
23.
24.
20.
22.
26.
25.
27.
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12.
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14.
17.

oappwNPRE
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0:28:09,60
0:27:40,40
0:28:33,10
0:29:24,40

0:35:27,50
0:30:33,30
0:32:33,40
0:32:45,10
0:29:53,80
0:32:29,80
0:35:01,40
0:33:13,30
0:39:16,90

0:26:27,40
0:26:48,30
0:26:57,50
0:27:58,60
0:34:18,10
0:34:55,60

0:24:15,70
0:25:18,00
0:25:46,80
0:26:18,20
0:26:53,10
0:27:40,20
0:26:51,60
0:27:50,30
0:29:07,70
0:30:46,40
0:29:13,40
0:31:53,30
0:30:33,10
0:31:10,00
0:35:17,60

0:30:49,10
0:32:30,20
0:37:44,50

0:25:33,70
0:26:00,10
0:25:55,80
0:26:32,90
0:26:50,20
0:27:44,00
0:27:12,40
0:27:32,10
0:27:39,60
0:28:09,50
0:27:27,40
0:28:10,70
0:29:05,40
0:29:11,30
0:30:55,00
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13.
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26.
23.
25.
28.
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0:15:06,17
0:15:15,46
0:14:57,38
0:15:20,59
0:44:32,04
0:14:51,71
0:15:08,14
0:15:24,49
0:14:21,68
0:19:21,44
0:17:16,18
0:15:49,43
0:16:54,80
0:21:40,66

0:13:01,73
0:14:46,29
0:14:42,58
0:15:16,14
0:16:48,13
0:19:31,97

0:12:39,15
0:11:57,49
0:12:05,43
0:13:01,11
0:13:06,75
0:13:20,67
0:13:13,58
0:14:26,95
0:14:17,00
0:14:45,58
0:16:43,51
0:15:48,06
0:16:54,11
0:17:35,20
0:16:41,47

0:15:18,10
0:18:14,13
0:17:29,57

0:12:40,90
0:12:11,36
0:12:26,82
0:13:38,67
0:13:20,75
0:12:41,69
0:13:07,44
0:13:51,18
0:13:56,27
0:13:33,44
0:15:04,45
0:14:15,12
0:15:08,05
0:14:59,11
0:14:44,85
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16. 0:51:21,62 +10:08,01 Mdller, Josef Tanzkapelle Bayernsound 12. 0:04:49,10 16. 0:30:29,10 16. 0:16:03,42
17. 0:53:26,76  +12:13,15 Hosp, Rudolf - 15. 0:04:56,60 15. 0:30:25,90 18. 0:18:04,26
18. 0:57:27,13  +16:13,53 Hirner, Wolfgang Asvd Fechtklub Salzburg 0:40:57,20 17. 0:16:29,93
19. 1:02:29,66 +21:16,05 Hasholzner, Thomas - 18. 0:05:55,30 18. 0:36:55,70 19. 0:19:38,66
20. 1:12:49,53 +31:35,92 Papouschek, Herwig - 19. 0:06:07,90 19. 0:42:22,10 20. 0:24:19,53
TW 40 (1962 - 1966)
1. 0:47:49,96 Einmayr, Lisa DAYV Laufen 3. 0:04:38,60 1. 0:28:11,40 1. 0:14:59,96
2 0:51:13,33 +03:23,37 Roither, Barbara Naturfreunde Wals / Grinau 2. 0:04:36,00 2. 0:31:08,90 2. 0:15:28,43
3. 0:55:25,01 +07:35,04 Stanski, Sabine TSV Mainburg Triathlon 1. 0:04:26,60 3. 0:32:30,40 4. 0:18:28,01
4, 0:57:37,35 +09:47,38 Stanonik , Romy Team Kap Verde 4. 0:05:17,20 4. 0:35:57,80 3. 0:16:22,35
5 1:05:03,69 +17:13,72 Kirmeier, Sabine TSV 1860 Rosenheim 5. 0:05:21,00 5. 0:37:52,60 5. 0:21:50,09
TM 40 (1962 - 1966)
1 0:41:32,36 Rohrbacher, Martin Riap Sport TSV Bad Reicht 2. 0:03:14,50 1. 0:25:12,20 4, 0:13:05,66
2 0:42:11,25 +00:38,89 Dannhauser, Werner TV Zell am See 4. 0:03:22,30 2. 0:26:24,10 1. 0:12:24,85
3. 0:43:02,40 +01:30,04 Minsch, Thilo SCW Minchen Triathlon 5. 0:03:36,00 5. 0:26:31,30 3. 0:12:55,10
4. 0:43:04,98 +01:32,62 Sattlegger, Christian TV Zell am See 3. 0:03:21,60 6. 0:26:56,40 2. 0:12:46,98
5 0:44:52,56  +03:20,19 Kagleder, Erich Piding 8. 0:03:51,50 3. 0:26:27,40 11. 0:14:33,66
6 0:45:34,23  +04:01,86 Ollerer, Manfred BSC Surheim 16. 0:04:27,10 4. 0:26:28,70 12. 0:14:38,43
7 0:45:42,85 +04:10,49 Haider, Gerhard - 11. 0:04:06,40 9. 0:28:06,70 6. 0:13:29,75
8 0:46:10,38 +04:38,02 Schmid, Thomas TG Salzachtal 17. 0:04:28,80 8. 0:27:33,10 8. 0:14:08,48
9. 0:46:27,58 +04:55,22 Mitteregger, Hans Jirgen Radteam Segafredo Salzbu 20. 0:04:33,40 10. 0:28:20,90 7. 0:13:33,28
10. 0:46:57,69 +05:25,32 Lindner, Josef Leimuller Racing Team 19. 0:04:29,90 21. 0:29:17,40 5. 0:13:10,39
11. 0:47:10,13  +05:37,77 Vetter, Christoph LC Bayern 9. 0:03:53,70 11. 0:28:23,50 17. 0:14:52,93
12. 0:47:35,03 +06:02,67 Wild, Jurgen TG Salzachtal 14. 0:04:21,10 13. 0:28:33,30 14. 0:14:40,63
13. 0:47:45,31 +06:12,95 Mdller, Jorg SG Katek Grassau 22. 0:04:36,60 7. 0:27:28,50 21. 0:15:40,21
14. 0:48:30,44 +06:58,08 Stadler, Peter SC Anger 26. 0:04:42,30 19. 0:29:07,70 13. 0:14:40,44
15. 0:48:38,50 +07:06,14 Tanzer , Helmut - 6. 0:03:43,00 20. 0:29:13,40 22. 0:15:42,10
16. 0:48:40,33 +07:07,97 W.inkler, Hans Naturfreunde Hammerau 10. 0:04:01,30 15. 0:28:43,60 23. 0:15:55,43
17. 0:48:47,82 +07:15,46 Fuger, Robert LC Bayern 7. 0:03:46,60 24. 0:30:32,80 10. 0:14:28,42
18. 0:48:57,70 +07:25,34 MeilRner, Sepp BSC Surheim 30. 0:05:13,90 16. 0:28:59,30 15. 0:14:44,50
19. 0:49:00,31 +07:27,95 Huber, Franz Radteam Segafredo Salzbu 1. 0:03:11,90 14. 0:28:40,70 31. 0:17:07,71
20. 0:49:44,13 +08:11,76 Arrenberg, Udo www.indiskutabel.de 32. 0:05:16,30 22. 0:30:10,10 9. 0:14:17,73
21. 0:50:12,40 +08:40,03 Wiesbacher, Kurt TUS Mitterfelden 13. 0:04:18,50 18. 0:29:04,50 30. 0:16:49,40
22. 0:50:36,00 +09:03,64 Koch, Klaus SC Anger 12. 0:04:11,50 23. 0:30:10,90 25. 0:16:13,60
23. 0:50:36,94 +09:04,58 Knoll, Peter Naturfreunde Hammerau 27. 0:04:43,90 25. 0:31:00,40 16. 0:14:52,64
24. 0:50:38,58 +09:06,22 Dionysio, Bernhard Team SIX 23. 0:04:36,80 12. 0:28:25,00 34. 0:17:36,78
25. 0:51:01,66 +09:29,29 Schreiner, Norbert GC BGL 25. 0:04:38,30 27. 0:31:09,10 19. 0:15:14,26
26. 0:51:34,14 +10:01,78 Niedermaier, Sepp SC Bad Télz 18. 0:04:29,50 17. 0:29:03,20 35. 0:18:01,44
27. 0:51:46,84 +10:14,48 Buchwinkler, Hans SV Saaldorf 0:35:30,90 26. 0:16:15,94
28. 0:52:04,25 +10:31,88 Leimiuller, Franz Leimuller Racing Team 29. 0:05:12,10 29. 0:31:39,20 18. 0:15:12,95
29. 0:52:30,33 +10:57,97 Lassing, Martin finishline 33. 0:05:18,00 28. 0:31:38,10 20. 0:15:34,23
30. 0:52:41,49 +11:09,13 Weippert, Christian TSV Bad Endorf 21. 0:04:33,90 30. 0:31:56,80 24. 0:16:10,79
31. 0:52:59,63 +11:27,26 Matheisl, Michael - 34. 0:05:24,10 26. 0:31:02,30 28. 0:16:33,23
32. 0:55:55,87 +14:23,51 Kemptner, Gerhard Team Kap Verde 28. 0:05:00,50 31. 0:34:20,30 29. 0:16:35,07
33. 0:56:08,70 +14:36,34 Helminger , Hans TSV Waging 15. 0:04:21,60 33. 0:34:28,50 32. 0:17:18,60
34. 0:57:03,95 +15:31,59 Dressler, Uwe LC Bayern 0:57:03,95
35. 0:58:26,13 +16:53,76 Galler, Sepp Trachtenverein Feldkirchen 31. 0:05:14,60 32. 0:34:27,30 36. 0:18:44,23
36. 0:59:28,95 +17:56,58 Bauer, Daniel LC Bayern 24. 0:04:37,50 36. 0:38:18,60 27. 0:16:32,85
37. 1:01:01,01 +19:28,65 Huber, Josef Team SIX 35. 0:05:44,40 35. 0:37:51,60 33. 0:17:25,01
38. A 0:00:00,00 Decker, Georg TUS Mitterfelden 36. 0:07:25,20 34. 0:35:17,20
TW 45 (1957 - 1961)
1. 0:50:26,93 Kern, Elisabeth Naturfreunde Hammerau 2. 0:04:37,90 1. 0:30:30,30 2. 0:15:18,73
2. 0:55:09,80 +04:42,87 Hutter, Sigrid LG Mettenheim 1. 0:04:35,70 3. 0:35:36,20 1. 0:14:57,90
3. 0:58:24,99  +07:58,06 Schidlowski, Sabine SC Ainring 4. 0:05:32,10 2. 0:34:37,20 3. 0:18:15,69
4 1:11:49,90 +21:22,97 Ohlknecht, Elke LC Bayern 3. 0:05:16,40 4. 0:43:24,10 4, 0:23:09,40
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13. Feldkirchner Triathlon 12.08.2006

TM 45 (1957 - 1961)

1. 0:40:31,65

2. 0:42:56,28 +02:24,62
3. 0:43:18,28 +02:46,62
4, 0:43:30,79 +02:59,13
5. 0:45:11,17 +04:39,52
6. 0:45:33,19 +05:01,54
7. 0:45:54,18 +05:22,52
8. 0:46:00,95 +05:29,30
9. 0:47:08,60 +06:36,95
10. 0:47:32,73 +07:01,07
11. 0:49:32,06 +09:00,40
12. 0:50:03,91 +09:32,26
13. 0:53:38,86 +13:07,21
14. 0:54:11,41 +13:39,75
15. 0:56:12,56  +15:40,91
16. 1:02:50,89 +22:19,23
17. 1:11:11,69 +30:40,03

18. A 0:00:00,00

TW 50 (1952 - 1956)

1. 0:52:38,24

TM 50 (1952 - 1956)

1. 0:43:32,14
0:44:22,89
0:46:05,90
0:46:32,08
0:47:18,09
0:52:47,03
0:54:15,70
1:01:06,11

©No GO~ wON

TW 55 (1947 - 1951)

+00:50,75
+02:33,76
+02:59,93
+03:45,94
+09:14,88
+10:43,55
+17:33,96

1. 1:01:08,20

TM 55 (1947 - 1951)

1. 0:44:41,32
2. 0:46:13,25
3. 0:48:20,40
4., 0:51:14,22
5. 0:53:01,36

TM 60 (1942 - 1946)

+01:31,93
+03:39,07
+06:32,89
+08:20,03

1. 0:48:36,89

TW 65 (1937 - 1941)

1. 1:12:38,34

TM 65 (1937 - 1941)

1. 0:50:23,70
2. 0:54:14,25
3. 0:59:59,35

TM 70 (1900 - 1936)

+03:50,55
+09:35,64

1. 1:31:48,36

Moosleitner , Martin
Reiter, Paul

Meixner, Alois

Kern, Georg

Roth, Andreas
Eisenberger, Hans-Jorg
Doff, Franz

Hafner, Hans
Moosleitner, Reinhard
Hogger, Peter
Holzlechner, Siegfried
Grobner, Alfons
Stanonik, Georg
Dillenbourg, Dominique
Ohlknecht, Wolfgang
Huber, Hermann
Wanner, Peter
Wisbacher, Franz

Nissl, Erna

Bonauer, Josef
Neumair, Anton
Fischer, Isidor
Gomse, Michael
Hollaus, Franz
Fladerer, Erwin
Trippolt, Raimund
Ufertinger, Wolfgang

Ober, Rosi

Kraller, Ferdinand
Moosleitner, Helmut
Muller, Paul
Riedel, Oswald

SC Ainring

Team SIX

TG Salzachtal

SC Anger

SV Gendorf-Burgkirchen
SC Schleching

SC Anger

TG Salzachtal

TUS Mitterfelden
SC Ainring

RLC St Veit
Radlpower-Petting
Team Kap Verde
IBAL Lingolsheim
LC Bayern

Team SIX

Papa Joe TRI-Team
SC Ainring

TV Kraiburg

TRI Team Triftern

TV Zell am See

SV Weidenbach

TSV Bad Reichenhall
TV Zell am See

LC Bayern

finishline

LC Bayern

SG Katek Grassau

TUS Mitterfelden

SV Wacker Burghausen
LG Mettenheim

Starzengruber Dr., Ferdina ATS Braunau

Fagerer, Hermann

Hinterdorfer , Christa

Helml, Erwin
Schlierer, Gerhard
Dobler, Xaver

Fréschl, Hans

SC Anger

USC Siezenheim

SV Wacker Burghausen
MTV Stuttgart
LC Bayern

LC Bayern

PR P RRERRRERRR
OGO N®WORDNEPRE

woakbdPR

N®okrowdhopR

No®weas~DNR

0:03:23,00
0:03:45,70
0:03:33,10
0:03:42,10
0:03:47,10
0:03:44,00
0:04:01,40
0:03:59,90
0:03:48,60
0:05:04,50
0:05:09,10
0:05:18,50
0:04:03,70
0:05:13,10
0:06:39,60
0:06:27,20
0:05:27,00
0:05:34,80

0:04:57,20

0:03:49,90
0:03:55,10
0:04:31,70
0:04:49,70
0:04:17,00
0:05:12,90
0:04:55,60
0:05:07,90

0:06:10,00

0:04:40,00
0:05:04,70
0:05:15,00
0:05:41,80
0:05:10,30

0:05:45,50

0:06:38,30

0:04:45,20
0:05:09,80
0:06:57,20

0:06:07,90

PR R RPE R R =
Wwo NN PENO

agRrANOR

I o

i A e

0:25:07,50
0:26:20,50
0:26:00,10
0:26:26,30
0:27:27,10
0:28:27,30
0:27:53,60
0:29:03,10
0:29:07,00
0:27:55,20
0:29:37,90
0:30:08,40
0:34:02,20
0:33:03,10
0:32:50,20
0:37:25,10
0:41:05,90
0:32:40,70

e e
PNOOWOOANGODNPE

e
No Ok

0:30:32,90 1.

0:26:24,60
0:27:08,60
0:27:16,70
0:26:48,50
0:28:48,10
0:33:05,00
0:31:50,30
0:36:35,20

©NOwoe s~ DNPE

0:38:02,10 1.

0:26:42,90
0:28:03,80
0:28:01,60
0:31:02,90
0:31:37,70

gwheEDN

0:28:24,50 1.

0:46:09,00 1.

0:30:36,90 2.
0:34:26,70 1.
0:35:25,30 3.

1:01:35,80 1.

0:12:01,15
0:12:50,08
0:13:45,08
0:13:22,39
0:13:56,97
0:13:21,89
0:13:59,18
0:12:57,95
0:14:13,00
0:14:33,03
0:14:45,06
0:14:37,01
0:15:32,96
0:15:55,21
0:16:42,76
0:18:58,59
0:24:38,79

0:17:08,14

0:13:17,64
0:13:19,19
0:14:17,50
0:14:53,88
0:14:12,99
0:14:29,13
0:17:29,80
0:19:23,01

0:16:56,10

0:13:18,42
0:13:04,75
0:15:03,80
0:14:29,52
0:16:13,36

0:14:26,89

0:19:51,04

0:15:01,60
0:14:37,75
0:17:36,85

0:24:04,66
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Ergebnisliste
13. Feldkirchner Triathlon 12.08.2006

Tagessieger

Tagessieger Hans Muhlbauer
Tagessiegerin Elena Wagner
Protokoll

Laufer geneldet: 237 am Start: 187 gewertet: 187
Wertung: T = Fehler, A = Ausfall

Strecken : 200 m/ 15,8 km/ 3,4 km
Veranstalter : Nat ur Fr eunde Hanmer au
Wettkanpfleiter : Kern Gerhard Tel. 08654 / 8388
Zei t nahme : Rehrl M chael und Hel fer

Her zl i chen danken an die Sponsoren und das tolle Hel fern-Team ohne Euch kein Fel dkirchner Triathlon !!!
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